






































































Popis:
Vnitřní nosná kostra pohovky je tvořena rámem z masivního dřeva, 
dřevovláknité desky (OSB), dřevotřísky a je vyplněna PUR pěnou 20 kg/m3 s 
polyesterovým vatováním. Sedák pohovky je očalouněn vysoce pružnou 
PUR pěnou (studená pěna) 35 kg/m3 s vatováním z dutého polyesterového 
vlákna. Rám opěrky je vyroben z dřevovláknité desky, dřevotřísky a 
masivního dřeva. Opěrák pohovky je očalouněn PUR pěnou o různých 
tuhostech (20 - 40 kg/m3), smotkovitým polyesterovým vláknem a vyplněn 
vatováním z dutého vlákna. K opěráku je rovněž připojen volný čalouněný 
polštář. Nohy pohovky jsou vyrobeny z masivního březového dřeva, 
opatřeného akrylovým lakem. Kovové části jsou vyrobeny z oceli, která je 
opatřena polyesterovým práškovým lakem. 
Hmotnost pohovky je 57,23 kg. 

Potahová látka:
Potah na 2místný díl/ potah na područku:
53% bavlna, 47% polyester, nehořlavost musí splňovat ČSN EN 1021-2 
barva světle šedá

Rozměry: (mm)
Výška: 850
Šířka: 1530
Hloubka: 880
Volná výška pod nábytkem: 180
Hloubka sedáku: 600
Výška sedáku: 430

celkem                  1ks

A-1.01
pohovka dvoumístnáA-1.01 27 1

počet
ks

umístění
č. místnosti

číslo
položky



Popis:
Křeslo je lehké a snadno se přenáší. Síťovna, kterou je potažený březový 
rám, je vyrobena ze 100% polyesteru. Rám je opatřen průhledným akry-
lovým lakem. Rám sedáku je vyroben z oceli a opatřen epoxidovým/polyes-
terovým práškovým lakem.
Hmotnost křesla je 6 kg.  

Potahová látka:
100% polyester, nehořlavost musí splňovat ČSN EN 1021-2
barva světle šedá

Rozměry: (mm)
Výška: 750
Výška sedáku: 400
Šířka: 640
Hloubka: 750
Hloubka sedáku: 460 

celkem                  1ks

A-1.02 
křesloA-1.02 27 1

počet
ks

umístění
č. místnosti

číslo
položky



Popis:
Kancelářská židle má ergonomické tvarování, což zlepšuje sezení při práci. 
Opěradlo židle je tvarováno s důrazem na křivku lidské páteře. Vysoký 
opěrák je celočalouněný samonosnou síťovinou. Jeho součástí je pohodlná 
opěrka hlavy, která je čalouněna látkou.

Židle disponuje synchronní mechanikou s automatickým nastavením 
tuhosti. Díky plynovému pístu je možné snadné nastavení pístu. Kříž židle je 
vyroben z černého nylonu.

Úchytky opěrky hlavy a mechanismu, jsou chromové. Židle má kolečka o 
velikosti 60 mm. Židle musí splňovat ČSN EN 1335-1, ČSN EN 1335-2, ČSN 
EN 1335-3.  

Potahová látka:
Čalounění se skládá ze 100% Polyesteru a musí odpovídat oděruvzdornosti 
100 000 cyklům Martindale. Čalounění musí být čistitelné mokrým i suchým 
způsobem. Síťovina je vyrobena taktéž ze 100% Polyesteru a musí odpoví-
dat oděruvzdornosti 85 000 Martindale. Nehořlavost musí splňovat ČSN EN 
1021-2 

Rozměry: (mm)
Výška: 1030 - 1140
Šířka: 650
Hloubka: 660
Hmotnost: 18 kg
Výška po sedák: 420 - 520

celkem                  1ks

A-1.03
židle kancelářskáA-1.03 27 1

počet
ks

umístění
č. místnosti

číslo
položky



Popis:
Barová stolička je vhodná pro bar o výšce 900 - 1100 mm. Je vyrobena z 
masivního dřeva, které je opatřeno akrylovou barvou. Podnožka je vyrobena 
z oceli, opatřené polyesterovým práškovým lakem. Šroubovitý sloupek je 
vyroben z oceli, polyamidového a acetalového plastu.
Tato barová stolička byla testována pro domácí použití a splňuje požadavky 
na odolnost a bezpečnost stanovených v následujících normách: ČSN EN 
12520, ČSN EN 1022.
Hmotnost stoličky je 4,38 kg.   

Rozměry: (mm)
Min. výška sedáku: 630
Max. výška sedáku: 740
Průměr sedáku: 300
Šířka: 370
Hloubka: 500
Testováno pro: 100 kg

celkem                  1ks

A-1.04
barová stoličkaA-1.04 27 1

počet
ks

umístění
č. místnosti

číslo
položky



Popis:
Čelní krycí deska, určená k zakrytí části stolu, například kabely od počítače 
a podobně. 
Tloušťka desky je 18 mm. Laminátem potažená deska vyniká vysokou 
trvanlivostí a odolností proti oděru, poškrábání a nárazům. LTD lamino 
deska jsou hygienicky nezávadná, emisí uvolnitelného formaldehydu 
splňuje kritéria emisní třídy E1. Obvod desky je opatřen ABS hranou o 
tloušťce 1 mm. 

Rozměry: (mm)
Šířka: 1500
Tloušťka: 18 mm

Provedení:
Deska: Dub přírodní

celkem                  1ks

A-2.02
krycí deska 1500 mmA-2.02 27 1

počet
ks

umístění
č. místnosti

číslo
položky



Popis:
Pracovní stůl je možné pomocí střední desky rozšířit do stran. Podnož je 
svařovaná, takže vydrží i náročný provoz na pracovišti. Pracovní deska je 
složena ze tří částí s tím, že střední část je možné umístit v několika 
polohách a rozšířit tak pracovní plochu. První poloha může být zarovnaná 
ze všech stran, druhá poloha nabízí plochu navíc na boční straně stolu a 
třetí poloha umožňuje využití odkládací plochy nejen z boku, ale také podél 
delší strany stolu. Zrcadlovým převrácením střední desky dostaneme jak 
pravou, tak levou verzi.
Stabilitu a pevnost stolu zajišťuje kovová podnož z profilu 50 x 20 x 3 mm, 
které jsou celosvařené, lakované v barvě hliníku. 
Stolová deska je vyrobena z laminované desky s dekorem přírodního dubu, 
vložená deska pak v bílé barvě. Tloušťka desek je 18 mm. Laminátem 
potažené desky vynikají vysokou trvanlivostí a odolností proti oděru, 
poškrábání a nárazům. LTD lamino desky jsou hygienicky nezávadné, emisí 
uvolnitelného formaldehydu splňují kritéria emisní třídy E1. Obvod desky je 
opatřen ABS hranou o tloušťce 1 mm. Nábytek musí splňovat ČSN EN 
1335-2, ČSN EN 527-1, ČSN EN 527-2. 

Rozměry: (mm)
Výška: 750
Šířka: 1700
Hloubka: 750

Provedení:
Podnož: barva hliníku RAL 9006
Deska: Dub přírodní/bílá RAL 9010 LTD 18

celkem                  1ks

A-2.01
kancelářský stůl 750/1700 mmA-2.01 27 1

počet
ks

umístění
č. místnosti

číslo
položky



Popis:
Odkládací stolek s prvky skandinávského designu je vyroben z frézované 
MDF desky ve tvaru tácu. Ta je opatřena konstrastním lakem. Podnož stolu 
je vyrobena z masivního jasanového dřeva. Stolek musí splňovat ČSN EN 
1730.
Hmotnost je 2 kg.

Rozměry: (mm)
Výška: 440
Šířka: 400
Hloubka: 400

Provedení:
Stolová deska: černá RAL 9005
Podnož: masivní jasan

celkem                  1ks

A-2.03
odkládací stolek 400/400 mmA-2.03 27 1

počet
ks

umístění
č. místnosti

číslo
položky



celkem                  1ks

A-2.04
odkládací stolek 350/350 mmA-2.04 27 1

počet
ks

umístění
č. místnosti

číslo
položky

Popis:
Odkládací stolek s prvky skandinávského designu je vyroben z frézované 
MDF desky ve tvaru tácu. Ta je opatřena konstrastním lakem. Podnož stolu 
je vyrobena z masivního jasanového dřeva. Stolek musí splňovat ČSN EN 
1730.
Hmotnost je 2 kg.

Rozměry: (mm)
Výška: 390
Šířka: 350
Hloubka: 350

Provedení:
Stolová deska: černá RAL 9005
Podnož: masivní jasan



celkem                  1ks

A-3.01
pojízdný kontejner 400/600 mmA-3.01 27 1

počet
ks

umístění
č. místnosti

číslo
položky

Popis:
Zásuvkový kontejner nabízí prostor pro odkládání dokumentů. Díky 
kolečkům je možné kontejner snadno přesunout podle potřeby.
Čela zásuvek jsou vsazená dovnitř korpusu kontejneru a jsou bez madel, 
neboť otevírání  a zavírání je zajištěno dotykovými „Push“ výsuvnými 
mechanismy, díky kterému stačí pouze lehce přitlačit a dveře se otevřou 
nebo zavřou.
Mobilitu kontejneru zajišťují kvalitní kolečka. Kolečka jsou otočná a vybav-
ena brzdou k zajištění proti pohybu při otevírání a zavírání zásuvek. 
Gumové běhouny koleček snižují hlučnost pojezdu po tvrdých podlahách.
Korpus kontejneru  (půda, dno a boční stěny) je bílý.
Zásuvky a zadní strana kontejneru mají černou barvu. Kontejner musí 
splňovat ČSN EN 14073.

Rozměry: (mm)
Výška: 575
Šířka: 400
Hloubka: 600

Provedení:
Korpus: bílá RAL 9010 LTD 18 mm
Zásuvky/záda: černá RAL 9005 LTD 18 mm 
Počet zásuvek: 3



celkem                  1ks

A-3.02
pojízdný kontejner 400/1200 mmA-3.02 27 1

počet
ks

umístění
č. místnosti

číslo
položky

Popis:
Pojízdná skříňka dlouhá 1200 mm nabízí velký prostor pro odkládání doku-
mentů a díky kolečkům je možné ji snadno přesunout a umístit podle potřeby. 
Skříňka má variabilní členění vnitřního prostoru. Je vybavena střední dělící 
stěnou a 3 policemi, které je možné rozložit podle potřeby. Výškovou nastavi-
telnost polic zajišťuje rastr s děrováním ve vnitřních stěnách skříní.
Čela zásuvek jsou vsazená dovnitř korpusu kontejneru a jsou bez madel, 
neboť otevírání  a zavírání je zajištěno dotykovými „Push“ výsuvnými mecha-
nismy, díky kterému stačí pouze lehce přitlačit a dveře se otevřou nebo 
zavřou.
Mobilitu kontejneru zajišťují kvalitní kolečka. Kolečka jsou otočná a vybavena 
brzdou k zajištění proti pohybu při otevírání a zavírání zásuvek. Gumové 
běhouny koleček snižují hlučnost pojezdu po tvrdých podlahách.
Korpus kontejneru  (půda, dno a boční stěny) je bílý.
Zásuvky a zadní strana kontejneru mají černou barvu. 
Kontejner musí splňovat ČSN EN 14073. 

Rozměry: (mm)
Výška: 550
Šířka: 1200
Hloubka: 400

Provedení:
Korpus: bílá RAL 9010 LTD 18 mm
Zásuvky/záda: černá RAL 9005 LTD 18 mm 
Počet polic: 3



celkem                  1ks

A-3.03
skříň s posuvnými dveřmi A-3.03 27 1

počet
ks

umístění
č. místnosti

číslo
položky

Popis:
Skříň o šířce 1600 mm a výšce 1745 mm disponuje praktickým a zároveň 
elegantním pojízdným panelem, který zajistí, aby byly odhaleny jen některé 
části skříně. Pojízdný systém je zafrézovaný do korpusu, a proto působí 
nenápadně. Systém splňuje veškeré funkční a bezpečnostní požadavky. 
Nábytek musí splňovat ČSN EN 14073-3, ČSN EN 14074, ČSN EN 15706.  

Rozměry: (mm)
Výška: 1745
Šířka: 1600
Hloubka: 400

Provedení:
Korpus: bílá RAL 9010 LTD 18 mm
Posuvné dveře: šedá grafitová RAL 7024 LTD 18 mm 
Počet polic: 8



celkem                  1ks

A-3.04
skříň křídlové dveřeA-3.04 27 1

počet
ks

umístění
č. místnosti

číslo
položky

Popis:
Vysoká dveřová skříň o šířce 1600 mm a výšce 1745 mm nabízí mnoho 
uložných prostor a čistý elegantní design. Systém splňuje veškeré funkční a 
bezpečnostní požadavky. Nábytek musí splňovat ČSN EN 14073-3, ČSN EN 
14074, ČSN EN 15706.  

Rozměry: (mm)
Výška: 1745
Šířka: 1600
Hloubka: 400

Provedení:
Korpus: bílá RAL 9010 LTD 18 mm
Křídlové dveře: bílá RAL 9010 LTD 18 mm 
Počet polic: 8



Popis:
Nástěnný panel o šířce 1200 mm, výšce 1455 mm a hloubce 54 mm slouží 
pro jednoduché nasunutí polic či háčků ze strany do drážky, takže je možno 
je posouvat a umisťovat do různých výšek dle libosti. 
Věšák musí splňovat ČSN EN 15939.  

Rozměry: (mm)
Šířka: 1200
Výška: 1455
Hloubka: 54

Provedení:
Deska: Dub přírodní

celkem                  1ks

A-4.01
nástěnný věšákA-4.01 27 1

počet
ks

umístění
č. místnosti

číslo
položky



Popis:
Nerezový háček se ze strany nasune do drážky nástěnného panelu. Háček je 
možné posouvat a umisťovat do různých výšek dle libosti. 
Věšák musí splňovat ČSN EN 15939.  

Provedení:
Háček: nerez

celkem                  1ks

A-4.02
háčky k nástěnnému věšákuA-4.02 27 1

počet
ks

umístění
č. místnosti

číslo
položky



Popis:
Lze připevnit vodorovně nebo svisle. Opatřeno ochranným povlakem – 
omezí škody v případě rozbití skla. Rám zrcadla je vyroben z dřevovláknité 
desky, která je opatřena folií v dekoru dřeva. 
Zrcadlo je ze skla. Zrcadlo musí splňovat ČSN EN 14072 . 

Rozměry: (mm)
Šířka: 700
Výška: 1600

celkem                  1ks

A-5.01
zrcadloA-5.01 27 1

počet
ks

umístění
č. místnosti

číslo
položky




